
535461-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 535461-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w 
wysokości 4 500 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Lidzbark
E-mail: przetargi@lidzbark.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w wysokości 4 500 000 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu 
w wysokości 4 500 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
przedstawiony w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 
(SOPZ).
Identyfikator procedury: 7d73302b-fd1b-4deb-808b-b618fd782a4f
Wewnętrzny identyfikator: BiGK.271.1.11.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sądowa 21  
Miejscowość: Lidzbark
Kod pocztowy: 13-230
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
działalności Gospodarczej

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/535461-2024
mailto:przetargi@lidzbark.pl


535461-2024 Page 2/6

Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
działalności Gospodarczej
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o działalności Gospodarczej
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Art. 109 
ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp- Do 
oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
działalności Gospodarczej
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp- Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp- Do 
oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, zaświadczenie 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp 
- Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej



535461-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o działalności 
Gospodarczej
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: odpis lub informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o działalności Gospodarczej
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Art. 109 ust. 1 pkt 8-10 
ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w wysokości 4 500 000 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu 
w wysokości 4 500 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
przedstawiony w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 
(SOPZ).
Wewnętrzny identyfikator: BiGK.271.1.11.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sądowa 21  
Miejscowość: Lidzbark



535461-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Kod pocztowy: 13-230
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2024
Okres obowiązywania: 14 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie Komisji Nadzoru 
Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o której mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r Prawo Bankowe (Dz.U. 2023.2488 t.j.) lub inny dokument uprawniający do 
wykonywani czynności bankowych, zgodnie z przepisami Prawa bankowego np. w przypadku 
banków państwowych, pisemne oświadczenie, że bank prowadzi działalność na podstawie 
stosownego rozporządzenia. W przypadku banku, który swoją działalność rozpoczął przed 
wejściem w życie ustawy, o której mowa w art. 193 tj. ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. – 
Prawo bankowe i nie posiada zezwolenia Prezesa Narodowego Banku Polskiego na 
utworzenie banku, jest upoważniony do wykonywania czynności bankowych ustalonych w 
statucie w zakresie, w jakim nie sprzeciwiają się temu przepisy ustawy zgodnie z art. 178 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe. W takiej sytuacji Wykonawca musi 
wykazać, przedłożyć dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia 
w życie ustawy o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium Cena (C) – waga 95 pkt C = (cena najniższa brutto spośród wszystkich 
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu/ cena oferty ocenianej brutto) x 100 pkt x 95%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 95

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium Czas uruchomienia transzy kredytu (T) – waga 5 pkt Za zaproponowany czas 
uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia wniosku, Zamawiający przyzna punkty: 1 dzień 
5 pkt, 2 dni 3 pkt, 3 dni 1pkt, 4 dni i więcej 0 pkt. Uwaga: Zamawiający wymaga podania 
terminu uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia wniosku w pełnych dniach. W sytuacji 
gdy Wykonawca w ofercie nie wskaże terminu uruchomienia transzy kredytu Zamawiający 
uzna i do oceny ofert przyjmie 4 dniowy termin uruchomienia transz kredytu liczony od dnia 
złożenia wniosku.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5



535461-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975232

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975232
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Lidzbark
Numer rejestracyjny: 5711629663
Adres pocztowy: ul. Sądowa 21  
Miejscowość: Lidzbark
Kod pocztowy: 13-230
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział BiGK
E-mail: przetargi@lidzbark.pl
Telefon: 23 696 15 05
Faks: 23 696 21 07

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975232
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975232
mailto:przetargi@lidzbark.pl


535461-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: http://bip.umig.lidzbark.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3b92b5e9-1db2-4213-96a4-feff5143c34f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/09/2024 15:00:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 535461-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024

http://bip.umig.lidzbark.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark
https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap

